
Paraissant
du Lundi au Vendredi JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE D’HAITI

DIRECTEUR GENERAL
Fritzner Beauzile

170è Année  No. 243 PORT-AU-PRINCE Mardi 22 Décembre 2015

SOMMAIRE

• Arrêté nommant le citoyen Uder ANTOINE Coordonnateur Général de l’Office de
Management et des Ressources Humaines (OMRH), avec rang de Ministre.

• Arrêté nommant le citoyen  Ronald GABRIEL, Membre du Conseil d’Administration de la
Banque de la République d’Haïti (BRH), en remplacement du citoyen Kurdy LARECHE
démissionnaire.

• Arrêté nommant le citoyen Benito DUMAY, Directeur Général à la Direction Nationale de
l’Eau Potable et de l’Assainissement (DINEPA).

• Extraits du Registre des Marques de Fabrique et de Commerce.

LIBERTÉ                                               ÉGALITÉ                                       FRATERNITÉ

RÉPUBLIQUE  D’HAÏTI

ARRÊTÉ

EVANS PAUL
PREMIER MINISTRE

Vu la Constitution, notamment son article 159 ;

Vu le Décret du 17 mai 2005 portant organisation de l’Administration Centrale de l’État ;



<< LE MONITEUR >>2 No. 243 -  Mardi 22 Décembre 2015

Vu le Décret du 17 mai 2005 portant révision du Statut Général de la Fonction Publique ;

Vu l’Arrêté du 25 mai 2009 portant organisation et fonctionnement de l’Office de Management et des Ressources
Humaines (OMRH) ;

Considérant qu’il y a lieu de régulariser le rang du Coordonnateur Général de l’Office de Management et des
Ressources Humaines (OMRH) ;

ARRÊTE

Article 1er.- Le citoyen Uder ANTOINE est nommé Coordonnateur Général de l’Office de Management et des
Ressources Humaines (OMRH), avec rang de Ministre.

Article 2.- Une ampliation du présent Arrêté sera remise à l’intéressé.

Article 3.- Le présent Arrêté sera imprimé, publié et exécuté aux fins de droit.

Donné à la Primature, à Port-au-Prince, le 21 décembre 2015, An 212è de l’Indépendance.

Par le Premier Ministre Evans PAUL

Vu et approuvé par le Président Michel Joseph MARTELLY


